

SB Properties AB

559196-0629

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Hansson, Styrelseledamot
2023-05-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, bedriver uthyrning av lägenheter för längre perioder till privatpersoner och företag med ett temporärt bostadsbehov.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-02-22 - 2019-12-31
Nettoomsättning	36 195 860	14 820 300	2 194 395	456 247
Resultat efter finansiella poster	3 748 279	920 368	159 091	-280 613
Soliditet (%)	0	29	9	-156

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av lägre vakansgrad samt fler kontrakt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 408 479	595 503	2 053 982
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		595 503	-595 503	0
Årets resultat			12 836	12 836
Vid årets utgång	50 000	3 982	12 836	66 818

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 982
Årets resultat	12 836
Summa	16 818

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	16 818
Summa	16 818

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	- 2022-12-31	- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 195 860	14 820 300
Övriga rörelseintäkter		45 110	636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 240 970	14 820 936
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 550 108	-10 559 450
Övriga externa kostnader		-5 564 880	-2 282 599
Personalkostnader	2	-2 983 291	-969 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-239 823	-95 115
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-97 546	0
Övriga rörelsekostnader		-78 740	-4 331
Summa rörelsekostnader		-32 514 388	-13 910 973
Rörelseresultat		3 726 582	909 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	24 562	15 613
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-2 865	-5 208
Summa finansiella poster		21 697	10 405
Resultat efter finansiella poster		3 748 279	920 368
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 900 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 700 000	-200 000
Resultat före skatt		48 279	720 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 443	-124 865
Årets resultat		12 836	595 503

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	686 642	926 366
Summa materiella anläggningstillgångar		686 642	926 366
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	200 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Summa anläggningstillgångar		886 642	926 366
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 951 534	776 914
Fordringar hos koncernföretag		2 168 885	1 326 496
Övriga fordringar		745 753	125 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 938 386	2 065 060
Summa kortfristiga fordringar		12 804 558	4 294 193
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 966 611	2 518 714
Summa kassa och bank		2 966 611	2 518 714
Summa omsättningstillgångar		15 771 169	6 812 907
Summa tillgångar		16 657 811	7 739 273

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 982	1 408 479
Årets resultat		12 836	595 503
Summa fritt eget kapital		16 818	2 003 982
Summa eget kapital		66 818	2 053 982
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	200 000
Summa obeskattade reserver		0	200 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		49 515	49 749
Leverantörsskulder		11 546 784	228 932
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		113 618	128 018
Övriga skulder		1 841 530	2 450 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 039 546	2 627 752
Summa kortfristiga skulder		16 590 993	5 485 291
Summa eget kapital och skulder		16 657 811	7 739 273

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda under året	4,0	2,0

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång		
Ränteintäkter	21 823	2
Kursdifferenser	2 739	15 611
Summa	24 562	15 613

Not 4 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Poster som avser skulder till koncernföretag		
Räntekostnader	-2 864	-5 209
Summa	-2 864	-5 209

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 021 481	0
Inköp	0	1 021 481
Försäljningar/utrangeringar	-49 749	0
Utgående anskaffningsvärden	971 732	1 021 481
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-95 115	0
Årets avskrivningar	-189 975	-95 115
Utgående avskrivningar	-285 090	-95 115
Redovisat värde	686 642	926 366

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets insättningar och lämnade lån	200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	200 000	0
Redovisat värde	200 000	0

Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter utgången av räkenskapsåret har verksamheten tvingats göra omDispositioner på grund av ändrade förhållanden med samarbetspartners, vilket har medfört att bolaget kommer avyttra en betydande del av sin verksamhet under kommande räkenskapsår.

Not 8 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till SB Properties Sverige AB, med organisationsnummer 559307-7745 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för SB Properties AB, 559196-0629
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Joel Hansson
Joel Hansson
Ordförande
2023-05-15

Rasmus Gustafsson
Rasmus Gustafsson
Styrelseledamot
2023-05-15

Axel Wendelius
Axel Wendelius
Styrelseledamot
2023-05-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-18

Michael Jansson
Michael Jansson
Auktoriserad revisor
